
Stranica 8,52 – broj 14 SLUŽBENE NOVINE	 Petak; 7. lipnja 1996.

Općlna Baška
8.

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 33. Statuta
Općine Baška (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Baška, na svojoj
sjednici održanoj dana 16. svibnja 1996. godine donijelo je

RJEŠENJE.
o razrješenju načelnika Općine Baška

I.

Razrješuje se dužnosti načelnik Općine Baška Emil Po-
lonijo iz Baške, S. Radiča 5, s danom 16. svibnja . 1996.
godine, na vlastiti zahtjev.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja a obja-
vit će se u »Službenim novinama« županije primorsko-
goranske.

Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« broj 90/92) i članka 33. Statuta
Općine Baška (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 7/94) Općinsko vijeće Općine Baška, na svojoj
sjednici održanoj dana 16. svibnja 1996. godine donijelo je

RJEŠENJE
o izboru načelnika Općine Baška

Marijan Dekanić iz Baške, Zvonimirova 114, izabran je
za načelnika Opdne Baška.

Marijan Dekanić obnašat će funkciju načelnika s danom
donošenja ovog Rješenja.

, Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja-
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske.

KLASA: 013-03/96-01/1
URBROJ: 2142-03-96-1
Baška, 16. svibnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Općinskog vijeća

Anton Dujmović, v.r.

KLASA: 013-03/96-01/2
URBROJ: 2142-03-96-1
Baška, 16. svibnja 1996.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Općinskog viječa

Anton Dujmović, v.r.


